



LÄHTÖ JA MAALI



Kirkkojärven ympäripyrähdys

Ilmoittautuminen ennakkoon Tepolle p. 040-5884680 tai kisapäivänä paikan päällä.

Varmistat osallistumisesi maksamalla 5 € kilpailupäivänä paikan päällä klo:10.30 mennessä, samalla saat kilpailunumeron.

Huom. vain 100 ensimmäistä pääsee mukaan, joten varaa paikkasi mieluusti ennakkoon.

Sarjat: Sarjoja on kolme: juoksu, pyöräily ja muut

Osanottomaksu: Osallistuminen maksaa kaikilta 5 €, joka maksetaan paikanpäällä käteisellä tai kortilla.

Lähtö ja maali: Lähtö tapahtuu klo:11.00 Kiskohallin parkkipaikalta ja maali on samassa paikassa. Ensin lähtevät pyöräilijät ja 2 minuutin päästä juoksijat. Pyydämme noudattamaan varovaisuutta ensimmäisen 500 m matkalla. Tapahtumassa on käsiajanotto. Maaliin tultaessa varmista, että kilpailunumerosi on näkyvässä. Kävelijöillä on mahdollista lähteä klo:9.00, ilmoita tästä Tepolle, jos lähdet matkaan kävellen.

Reitti: Reitti kulkee Toijan läpi Haarniityntielle ja siitä Kaukurintielle. Kaukurintieltä käännetään Aijalaan Aijalantielle. Seuraava isompi risteys on Kiskon kirkonkylässä kirkon kohdalla, josta käännetään vasemmalle Kirkonkyläntielle. Kirkonkyläntieltä käännetään taas vasemmalle kohti Toijaa.

Pyöräilijät jatkavat suoraan Kiskontietä maaliin.

Juoksijat kääntyvät Toijassa linja-autopysäkin jälkeen vasemmalle portaita pitkin alas kevyen liikenteen väylälle ja siitä oikealle ja alikulun jälkeen heti vasemmalle kohti maalia.

Toijan keskustassa on liikenteenohjaus, mutta muuten reitillä ei ole henkilöitä opastamassa. Reitillä on risteyksissä nuolet osoittamassa suuntaa ja kilometrikylyt 5 km välein. Kilpailu tapahtuu muun liikenteen mukana, joten pyydämme noudattamaan risteyksissä varovaisuutta.

Kartta reitistä on nähtävissä myös kilpailupaikalla.

Juoma-asetat: Juoma-asetalla juoma tarjoillaan muovimukeista. Mukeja ei voi heittää ”metsään” tai maahan. Juoma-asetalla on mahdollisuus täyttää omat juomapullot vedellä. Järjestäjän toive on, että tapahtuman jäljiltä luontoon ei jää yhtään ylimääräistä roskaa. Matkan varrella on ainakin 4 juomapistettä.

Ensimmäinen juomapiste on omatoiminen piste 4 km kohdalle, jossa on tarjolla vettä. Toisella ja kolmannella pisteellä on vettä, urheilujuomaa ja ehkä jotain pientä naposteltavaa.

Viimeinen juomapiste on puolimaratonin kohdalla.

Palkinnot: Kolme nopeinta sarjoittain palkitaan. Lisäksi kaikkien osanottajien kesken arvotaan Kiskon Kiskoerien tuotteita arvontapalkintoina.

Varusteiden säilytys ja pukuhuoneet: Osallistujien varustesäilytys sijaitsee Kiskohallissa, jossa on myös suihkut ja WC. Avaimen saa kahviosta, jos ovi on lukossa.

Suosittellemme säilyttämään arvotavarat omissa autoissa.

Vastuu: Osanottajia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan.

Videointi ja valokuvaus: Järjestäjällä on vapaa käyttöoikeus tapahtuman aikana ottamilleen kuville ja videotallenteille.

Jos pyörä hajoaa tai tarvitset kyytiä kesken kisan niin soita:

Teppo 040 5884680 tai Altti 050 4860607

Viimehetken muutokset mahdollisia, ilmoitamme niistä tapahtumapäivänä paikan päällä.